



HARDANGER OG VOSS
MUSEUM

Norsk vasskraft- og
industriadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Salg - faktura

Side 1

Stiftinga Hardanger og Voss Museum

Org.nr. Foretaksregisteret
987 927 704 MVA
Telefon/Fax 47 47 98 39/
E-post post@hvm.museum.no

Fakturadato 1. Juni 2018

Fakturanr. 117202
Forfallsdato 20.07.18

Faktura til-kundenr. 121030

Nr.	Tekst	Mengde	Enhet	Pris	Mva %	Beløp
	Hardanger fartøyvernssenter					
13021	Arbeid utført i mai	3	timer	630,00	25	1 890,00
13015	Div. materiell iflg. vedlegg Ørediff.	1	stk	3 221,70	25	3 221,70
		1		-0,13	0	-0,13
Totalt NOK eks. mva						5 111,57
Mva-beløp						1 277,93
Totalt NOK inkl. mva.						6 389,50

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6502800329

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 117202
Kundenr. 121030

GIRO

Betalings-
frist

20 07 18

Underskrift ved girering

Betalt av

Norsk vasskraft- og
industriadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Betalt til

Stiftinga Hardanger og Voss Museum
5778 Utne

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

1172022

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

6389 50

Ø

>3530 05 03096

<6502800329>

Hardanger Fartøyvernssenter

Avd. 110 Fartøyvern

Postboks 53
5601 Norheimsund
Tlf. 47 47 98 39
E-post: fartoyvern@hvm.museum.no

DATO:
31.05.2018

Faktureres til:
NVIM

Organisasjonsnummer:
Referanse:

ANT.		BESKRIVELSE	ENHETSPRIS	TOTALT
3	t	Flytte båten og bytte dieselfilter	kr 630,00	kr 1 890,00
		Dieselfilter		kr 363,00
		Raco filterhus		kr 1 705,00
		Nipler og muttre fra Neteland		kr 216,70
		3 liter linoljemaling		kr 860,00
		slangeklemmer		kr 77,00
		Delsum		kr 5 111,70
		Levering		
		Delsum		kr 5 111,70
		MVA		25,00 %
		MVA på kjøp		kr 1 277,93
		Totalt		kr 6 389,63



HARDANGER OG VOSS
MUSEUM

Norsk vasskraft- og
industristadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSedal

Salg - faktura

Side 1

Stiftinga Hardanger og Voss Museum

Foretaksregisteret
Org.nr. 987 927 704 MVA
Telefon/Fax 47 47 98 39/
E-post post@hvm.museum.no

Fakturadato 30. April 2018

Fakturanr. 117110
Forfallsdato 18.05.18

Faktura til-kundenr. 121030

Nr.	Tekst	Mengde	Enhet	Pris	Mva %	Beløp
	Hardanger fartøyvernssenter Dykker ref.: M/Y Tysso / Knut Markhus					
13021	Timer fagarbeider	21	stk	630,00	25	13 230,00
13021	Timer lærling	0,5	stk	510,00	25	255,00
13022	Oljefilter / olje / festemidler	1	stk	2 261,26	25	2 261,26
13015	Service redningsflåte Survitec Ørediff.	1	stk	13 499,00	25	13 499,00
		1		-0,08	0	-0,08
Totalt NOK eks. mva						29 245,18
Mva-beløp						7 311,32
Totalt NOK inkl. mva.						36 556,50

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalersens kontonummer

Blankettnummer

6502800161

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 117110

Kundenr. 121030

GIRO

Betallings-
frist

18 05 18

Underskrift ved girering

Betalt av

Norsk vasskraft- og
industristadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSedal

Betalt til

Stiftinga Hardanger og Voss Museum
5778 Utne

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

1171107

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

36556 50 < 4 > 3530 05 03096

<6502800161>

Hardanger Fartøyvernssenter

Avd. 110 Fartøyvern

Postboks 53
5601 Norheimsund
Tlf. 47 47 98 39
E-post: fartoyvern@hvm.museum.no

DATO:
30.04.2018

Faktureres til:
NVIM Tyssedal

Organisasjonsnummer:

Referanse: Knut Markhus M/Y Tysso

ANT.		BESKRIVELSE	ENHETSPRIS	TOTALT
1		Oljefilter 40 liter motorolje (20 l er nytta)	kr 366,30	kr 366,30 kr 1 863,84
20,5	t fagarbeider	Service maskin og montere vannutskiller	kr 630,00	kr 12 915,00
0,5	t fagarbeider	Flytte redningsflåten	kr 630,00	kr 315,00
0,5	t lærling	Flytte redningsflåten	kr 510,00	kr 255,00
		Service redningsflåte (vidarefakt.)		kr 13 499,00
4	stk	Festemidler vannutskiller, A4 bolt <i>Merk at jobben er ferdig, men det kjem ein faktura til som gjeld innkjøpt materiell!</i>	kr 7,78	kr 31,12
		Delsum		kr 29 245,26
		Levering		
		Delsum		kr 29 245,26
		MVA		25,00 %
		MVA på kjøp		kr 7 311,32
		Totalt		kr 36 556,58